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خبــر

»شکست تمدنی« آمریکا و  رژیم صهیونیستی
رژیم  و  آمریکا  گفت:  پاسداران  سپاه  هماهنگ‌کننده  معاون 
صهیونیستی دچار »شکست غیرقابل جبران تمدنی« شده‌اند و 
اجرای عملیات »طوفان‌الاقصی«آن را به جهانیان نشان داد و 

اضمحلال تمدنی آنها را برملا ساخت.
به گزارش ایرنا، سردار محمدرضا نقدی مراسم بزرگداشت یوم‌الله 
۲۲ بهمن در میدان امام اصفهان افزود: بی‌تردید آمریکا و رژیم 
صهیونیستی اکنون در ضعیف‌ترین وضعیت خود قرار دارند و در 
ورطه شکست، فروپاشی و نابودی هستند و در مقابل انقلاب 
اسلامی توانسته است جهان را بیدار کند و خداوند در ایستادگی و 

مقاومت مردم ایران، نصرت قرار داده است.
کرد  جبران  می‌توان  را  نظامی  شکست  کرد:  خاطرنشان  او 
کمااینکه در دوران دفاع مقدس، شهرهای خرمشهر، مهران و 
هویزه پس از سقوط بدست رزمندگان اسلام آزاد شدند.سردار 
نقدی اضافه کرد: شکست سیاسی را هم می‌توان با یارگیری به 
پیروزی تبدیل ساخت و عقب ماندگی اقتصادی را نیز می‌توان 
جبران کرد، همانطور که ژاپن و آلمان پس از جنگ دوم جهانی 
به قدرت های اقتصادی جهان تبدیل شدند، اما شکست تمدنی 
غیرقابل جبران است.او آمریکای سال ۱۹۷۹ و آمریکای امروز 
در سال ۲۰۲۵ میلادی را قابل مقایسه ندانست و تصریح کرد: 
امروز آمریکا در ضعیف‌ترین وضعیت اقتصادی خود قرار دارد و در 
شرایطی که هنگام پیروزی انقلاب اسلامی ۴۵ درصد اقتصاد دنیا 
در دست ایالات متحده بود سهم امروز این کشور از اقتصاد جهانی 

کمتر از ۱۵ درصد است.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: امروز آمریکاه افزون بر ۳۷ هزار 
میلیارد دلار بدهی دارد و هر سال سه هزار میلیارد دلار به آن 
اضافه می‌شود و اقتصاددانان اعلام کرده‌اند که این کشور تا سال 
۲۰۳۵ باید تمام درآمد خود را صرف پرداخت بدهی اقساطش 

بکند.
او اضافه کرد: امروز آمریکا از نظر سیاسی نیز در ضعیف‌ترین 
شرایط قرار دارد و در سه سال گذشته در بیشتر رای گیری‌ها در 

سازمان ملل، تنها حدود ۱۰ کشور از موضع این کشور حمایت 
کرده‌اند.

او گفت: موضع گیری‌های رییس جمهور ایالات متحده باعث 
شده است که این کشور از لحاظ سیاسی منزوی شود و حتی با 
کشورهای همسایه‌اش مانند کانادا، مکزیک و متحدان نزدیک 
خود در اروپا دچار مشکل شود و ۷۹ کشور سخنان ترامپ علیه 
دستگاه قضایی بین‌المللی را محکوم کرده‌اند و برخلاف گذشته، 

کشورهای دیگر برای آمریکا تره هم خُرد نمی‌کنند.
نقدی افزود: آمریکا از نظر نظامی هم نزول کرده و کشوری که 
زمانی حرکت ناوهایش لرزه به تن ابرقدرت‌ها می‌انداخت اکنون 

ناوگانش در تیررس شیرمردان یمنی قرار دارد ضمن اینکه فرار از 
افغانستان هم در کارنامه او از شکست نظامی‌اش حکایت می‌کند.
او در باره وضعیت رژیم صهیونیستی نیز تاکید کرد: اسرائیل 
نیز امروز در ضعیف‌ترین شرایط خود از بدو تاسیس موجودیت 

منحوسش قرار دارد.
سردار نقدی افزود: این رژیم تاکنون ۱۵ هزار کودک و نوزاد را به 
شهادت رسانده، ۹۰۰ مسجد، سه کلیسا و ۶۵۰ مدرسه را منهدم 
ساخته که ۲۲۰ مدرسه و ۱۱ دانشگاه با خاک یکسان شده‌ و ۱۲ 
هزار زن و ۱۵ تا ۱۶ هزار کودک را قطعه قطعه کرده است و امروز 

با مهاجرت معکوس هم مواجه است.
او در عین حال با اشاره به پیشرفت‌های کشورمان در زمینه‌های 
مختلف اعم از پزشکی، نظامی و فلسفه گفت: در مقابل ایران 
که از لحاظ فناوری و صنعت در زمان پهلوی حرفی برای گفتن 
نداشت و به بیگانگان و ساختار مونتاژ وابسته بود، اکنون به جایی 
رسیده که در فناوری‌های مختلف در جایگاه های برتر ایستاده 
است و در سلول‌های بنیادی و هوافضا، حرف های زیادی برای 
گفتن دارد.سردار نقدی گفت: کشورمان زمانی برای علاج مردم 
خود نیاز به پزشکان وارداتی هندی و بنگلادشی داشت اما اکنون 
از ۵۳ کشور گردشگر سلامت دارد و پیشرفت‌های بزرگ مالی و 
معنوی در این حوزه به برکت انقلاب اسلامی حاصل شده است.

او تصریح کرد: امروز ملت ما در مقابل استکبار ایستاده و عاقل‌تر 
از آن است که دوباره به پای میز مذاکره نزدیک شود تا از پشت 

خنجر بخورد و بدون تردید ملت ما هوشمندتر از آن است که برای 
چندمین بار از یک سوراخ دوبار گزیده شود.معاون هماهنگ‌کننده 
سپاه تاکید کرد: معجزه بزرگتر انقلاب این است که مردم ما 
توانستند به پیشرفت دست یابند و این حاصل ایستادگی آنها 
و  با ظلم  مبارزه  توجه کرد که  باید  اما  است  بوده  در صحنه 
پیشرفت همزمان اتفاق افتاد و به همین خاطر هم کشور ما در 
تمام عرصه‌های علمی، صعود چشمگیری داشته‌ است.او افزود: 
انقلاب اسلامی در دنیا بی‌نظیر است، زیرا تمام انقلاب‌های دیگر 
در جهان عمر کوتاهی داشتند و در ۲ قرن اخیر چندین نهضت 
و انقلاب آغاز شد، اما هیچکدام به نتیجه نرسیدند، زیرا ملت و 
رهبری با عظمت انقلاب اسلامی نداشتند و این معجزه نهضت 
اسلامی ماست.سردار نقدی با اشاره به شهدای انقلاب اسلامی 
گفت: مردان بزرگی همچون نبلفروشان و زاهدی از همین دیار 
اصفهان را به شهادت رساندند؛ آیا ما باید این موضوع را نادیده 
بگیریم.او  تاکید کرد: این انقلاب از ابتدا پرچم مقابله با ظلم را 
برافراشت و در مقابل طاغوت چندهزار ساله به پیروزی رسید و 
کسانی که مذاکره را برای ذلت ما می‌خواهند، پاسخ مثبتی دریافت 
نخواهند کرد.معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران همچنین با 
اشاره به ایثارگری مردم اصفهان اظهار کرد: مردم این شهر در 
سال ۵۷ برای پیروزی انقلاب ۲۱۷ شهید و برای بقای آن ۲۴ 
هزار شهید تقدیم کردند و نقش پررنگی در پیروزی و تقویت 

انقلاب اسلامی داشتند.

در مجمع تشخیص از پالرمو و 
CFT دفاع می‌کنم

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با تاکید بر این که 
با پالرمو و CFT موافقم و در مجمع تشخیص از آن‌ دفاع 
می‌کنم، گفت: با تایید پالرمو و CFT مسئله تحریم‌ها حل 
نمی‌شود، اما بار سنگینی از روی تحریم‌ها برداشته می‌شود.

در  اینکه  بیان  با  باهنر  محمدرضا  ایمنا،  گزارش  به 
انقلاب یک‌سری اصول داریم که همواره روی آن پافشاری 
می‌کنیم، افزود: اما بین واقعیت و ایده فاصله افتاده است و 
مطالبه معظم‌له در بیانیه خودشان از نسل جوان این بود که 
طی ۴۰ سال دوم استقرار جمهوری اسلامی ایران تلاش 
کنند تا فاصله‌ها را کم کنند. رئیس جبهه پیروان خط امام 
و رهبری با بیان اینکه ما در پرورش سیاستمدار وضعیت 
خوبی نداریم، با تاکید بر فعالیت احزاب قدرتمند و فراگیر بیان 
کرد: دانشگاه کادر حکومتی به وجود نمی‌آورد، بلکه احزاب 
می‌توانند نیروهای سیاسی تربیت کنند. باهنر تصریح کرد: 
ما ۲۰۰ حزب داریم، اما به معنای واقعی حزب نیستند و ما 
به دو، سه حزب قدرتمند و پاسخگو نیازمندیم. با وزیر کشور 
مذاکره می‌کنم و تلاش می‌کنیم تا احزابی قدرتمند داشته 
باشیم‌. او درباره بررسی پالرمو و CFT در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: این موضوع در کمیسیون‌های مجمع 
در حال بررسی است و مواردی در کمیسیون‌های مربوطه 
تصمیمی  چه  مجمع  اینکه  اما  است،  شده  تأیید  مجمع 
می‌گیرد باید بگویم که من سخنگوی مجمع نیستم ، اما 
با هر دو کنوانسیون موافقم و از آن دفاع می‌کنم. رئیس 
پالرمو و  با تأیید  جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 
CFT مسئله تحریم‌ها حل نمی‌شود، اما بار سنگینی از روی 
تحریم‌ها برداشته می‌شود. باهنر درباره تعیین تکلیف لایحه 
ساماندهی کارکنان دولت که به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام ارجاع شده است، گفت: دولت همه درآمدهای خود را 
با وجود کاهش درآمدهای نفتی صرف حقوق کارکنان خود 
می‌کند. او اضافه کرد: هم‌اکنون بالای ۸۰ درصد بودجه 
دولت هزینه جاری است. عرف کارمندی دولت یک عرف 
معمول نیست. کشوری داریم که دو برابر ایران جمعیت 
دارد و ۶۰۰ هزار نفر کارمند دارد. ما در ایران از ۸۵ میلیون 
جمعیت به حدود ۵ میلیون کارمند حقوق می‌دهیم. رئیس 
جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه مجلس سابق 
برای سامانه کارکنان موضوعی را مطرح کرد تا آن‌هایی 
که استخدام نیستند، استخدام دولت شوند، اظهار کرد: فکر 
می‌کنم اگر حتی کارکنان دولت در خانه بنشینند حقوق آن‌ها 
را بدهیم هزینه‌ها کمتر می‌شود. مسئله روشن است. وقتی 
در اداره ۲۰ نفر باید یک موضوع را تأیید کنند، ارباب‌رجوع 
۲۰ برابر بیشتر معطل می‌شود؛ این ساماندهی کارکنان یعنی 
باهنر  بوروکراسی غرق کنیم.  نظام  را در  بیشتر خودمان 
این  با  نظام  خاطرنشان کرد: مجمع تشخیص مصلحت 
مصوبه مجلس مخالفت کرده است و نمایندگان مجلس 

علیه ما حرف می‌زنند و ما این موارد را تحمل می‌کنیم.

 آیا طرح ماندگان 
 ماندگار می شود؟

ادامه از صفحه یک:‌ درنهایت آنچه واضح است  تخصیص 
طرح ماندگان از سوی وزارت نیرو  و اعلام خبرهای موثق 
از مراحل نهایی پروسه اخذ مجوز زیست‌محیطی این پروژه 
انتقال آبی است که براساس اذعان موافقانش، هیچ آسیب 

زیست‌محیطی برای آن  شناسایی نشده است.
ازطرفی هم مطالعات و بررسی‌های انجام‌گرفته نشان می‌دهد  
اجرای طرح‌های انتقال آب، اختلاف و تنش میان اقوام ایران در 

فلات مرکزی را تا ۴۵ درصد افزایش داده است.
چه‌بسا هر تدبیر و راهکاری در جهت رفع خشک‌سالی زاینده‌رود 
به بحث‌وجدل‌هایی انجامیده وآن را بلاتکلیف، نگه‌داشته است.

به نظر می‌رسد علی‌رغم نیاز و اضطرار ،برای روی‌آوری به 
این‌گونه طرح‌ها ، اما انتقال آب ،برای رودی که روزگاری زاینده 
آب بوده است تأمل‌برانگیز و این پرسش همچنان باقی است 
این نوع پروژه‌ها تا چه میزان می‌تواند به حل ریشه‌ای مشکل 
کمبود آب در بلندمدت کمک نماید؟ آیا واقعاً جایگزینی برای 

آب ازدست‌رفته زاینده‌رود می‌شود؟

کاهش ۷۵ درصدی بارندگی در 
اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه 
با ناترازی آب مواجه هستیم، گفت: میزان بارندگی در استان 
۷۵ درصد کاهش یافته و حجم آب پشت سد زاینده‌رود به ۱۳ 

درصد رسیده است.
به گزارش تسنیم، منصور شیشه‌فروش درجلسه شورای 
اداری استان به گزارشی از آخرین وضعیت ناترازی‌های استان 
پرداخت و از تشکیل قرار گاه مدیریت مصرف بهینه در استان 
برای مصرف آب، برق و گاز خبرداد و گفت: در این راستا تاکید 
ویژه‌ای بر تشکیل جلسات سازگاری با کم‌آبی در فرمانداری‌ها 
انجام شده و تمام دستگاه موظف به صرفه‌جویی مصرف آب، 
برق و  گاز هستند. او افزود: سامانه بارشی و برفی استان در 
مناطق شمالی همچون کاشان، نطنز و اردستان بوده و پوشش 
بارشی درسایر نقاط رخ نداده است. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان با تاکید بر اینکه دچار ناترازی آب هستیم، 
خاطرنشان کرد: میزان بارندگی در استان 75 درصد کاهش 
یافته و حجم سد زاینده‌رود اکنون به 13 درصد رسیده است. 
او با اشاره به اینکه علت تعطیلی روز گذشته ناترازی انرژی بود 
که به صورت کشوری به 27 استان اعلام شده است، ادامه داد: 
روز گذشته سه میلیون متر مکعب در مصرف گاز صرفه‌جویی 
شد. شیشه‌فروش گفت: با توجه به استقرار سامانه کاهشی دما تا 
ماه آینده از دستگاه‌های اجرایی خواهشمندیم که  قاعده کاهش 
دمای 18 درجه‌ای را در ادارات خود رعایت و در زمان تعطیلی 
سامانه‌های گرمایشی خود را خاموش کنند. او اضافه کرد: در 
راستای کاهش ناترازی‌ها22 هزار مشترک برق اخطار دریافت 
کردند که اگر رعایت و بهینه‌سازی انجام ندهند، برق آنها به 
طور خود کار قطع می‌شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان از پایش 16 هزار مورد مشترک گاز خبر داد و گفت: 
یک هزار و 700  مشترک مشمول قطعی گاز موقت شدند. 
شیشه فروش افزود:2 هزار مگاوت ناترازی در استان داریم بر 
همین اساس در این راستا تولید 5 هزار و 300 مگاوات برق 
او تصریح کرد:  خورشیدی در دستور کار قرار گرفته است. 
همچنین ایجادپنل خورشیدی برای پنج هزار مدرسه و 60 هزار 

منزل در دستور کار قرار گرفته است.

اهدای بسته‌های معیشتی به 
مناسبت رمضان و نوروز

 معاون اول رئیس‌جمهور گفت: در راستای توجه به معیشت 
مردم، در طول هفته‌های آینده با اهدای بسته‌های معیشتی 
سعی می‌کنیم در آستانه ماه مبارک رمضان و نوروز، سفره مردم 

را یک مقدار پررنگ کنیم.
به گزارش صدا و سیما، عارف در جمع راهپیمایی‌کنندگان 
و  حوصله  با  مردم  پرسش‌های  و  دغدغه‌ها  تک  تک  به 
سعه‌صدر پاسخ داد و از حضور آنان در مراسم سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران قدردانی کرد. عارف با اشاره به حضور 
همه اقشار جامعه در جشن بزرگداشت چهل و ششمین بهار 
انقلاب اسلامی گفت: مردم ایران اسلامی، امسال همانند 
انقلاب  صاحبان  چون  آمده‌اند،  صحنه  به  قبل  سال‌های 
هستند و می‌دانند نماد و نمود انقلاب، راهپیمایی ۲۲ بهمن 
است. او افزود: مردم هر سال یک اولویتی دارند و براساس 
همان اولویت در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور پیدا می‌کنند، 
امروز بحث آمریکا و جنایاتی مطرح است که صهیونیست‌ها به 
نمایندگی از آمریکا در غزه و لبنان انجام می‌دهند و شعار‌های 
مردم، همچنان پابرجاست. معاون اول رئیس‌جمهور در پیامی به 
جوانان و دانشمندان عنوان کرد: من از جوانان به خاطر حضور 
همیشگی‌شان در صحنه‌ها قدردانی می‌کنم. عارف افزود: تقریبا 
همه دستاوردهای ارزنده علمی ما بعد از انقلاب و در هشت 
سال دفاع مقدس مرهون حضور دانشمندان پرنشاط و با انگیزه 
کشورمان بوده است، اگر این دانشجویان و جوانان با همان 
انگیزه در صحنه حضور یابند، ادامه مسیر تضمین شده است. او 
گفت: آمریکا هیچگاه مورد اعتماد نبوده و نیست. در خصوص 
معامله با آمریکا باید اشاره کرد که معامله دو جانبه است و هر 
دو طرف باید نفعی داشته باشند ولی امروز احساس نمی‌کنیم 
نفعی در معامله با آمریکا داشته باشیم. معاون اول رئیس‌جمهور 
در پاسخ به این پرسش که آیا ترامپ قابل اعتماد است، بیان 
کرد: ترامپ نشان داده قابل اعتماد نبوده، مگر اینکه عوض شود 

که آن هم بعید است. 

خبــر سرمقاله

خبــر

استاندار اصفهان: 

انسجام ملی کلید موفقیت است
 استاندار اصفهان با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این رویداد 
را نماد همبستگی ملی دانست و گفت: انسجام ملی کلید 

موفقیت کشورمان در برابر دشمنان است.
مهدی جمالی‌نژاد، در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفت‌وگو 
با ایرنا افزود: حضور گسترده مردم در این مراسم نشان‌دهنده 
انسجام ملی و تعهد آنها به آرمان‌های انقلاب اسلامی است.

او با تأکید بر حضور همه سلایق سیاسی در کنار یکدیگر 
گفت: امروز تمام جناح‌ها و سلایق سیاسی حضور دارند و 
جوانان نیز با نقش‌آفرینی پررنگ خود در این مسیر همراه 

هستند.
جمالی‌نژاد اضافه کرد: این حضور، پیام روشنی به دشمنان دارد 
که مردم ایران، باوجود همه چالش‌ها، همواره پای کار نظام و 

کشور خود ایستاده‌اند.
او اظهار داشت: دشمنان ایران در ۴۶ سال گذشته همواره 
کوشیده‌اند تا با ایجاد شکاف بین مردم و حاکمیت، نظام را 
تضعیف کنند اما همانطور که در ۲۸ مرداد، دفاع مقدس و 
دیگر مقاطع حساس تاریخی دیده‌ایم، ملت ایران با وحدت و 

همدلی خود در برابر همه توطئه‌ها ایستادگی کرده‌اند.
او با تأکید بر استمرار خصومت‌های دشمنان علیه ایران گفت: 

این دشمنی‌ها، تنها محدود به کشورهایی که با سیاست‌های 
غرب زاویه دارند نیست، بلکه حتی کشورهای دوست آنها نیز 

از اینگونه آسیب‌ها در امان نیستند.
کشورهای  در  جاری  اتفاقات  به  اشاره  با  اصفهان  استاندار 

اوکراین و کانادا گفت: این اتفاقات نشان می‌دهد که هیات 
حاکمه آمریکا حتی به متحدان قدیمی خود نیز رحم نمی‌کنند.

او تصریح کرد: تنها راهی که می‌تواند ما را به موفقیت برساند، 
انسجام ملی است و یقین دارم که این وحدت می‌تواند ما را 

مقاوم کند و کشورمان را به پیشرفت برساند.
با  مقابله  در  تاریخی کشور  تجربه  به  جمالی‌نژاد همچنین 
دشمن اشاره و بر اهمیت انتقال این تجربیات به نسل جوان 

تأکید کرد.
او گفت: باید حافظه تاریخی انقلاب را به جوانان منتقل کنیم 
تا بدانند که چه مسیری طی شده و این انقلاب چگونه شکل 

گرفته است.
اقدامات عمرانی در  به  اشاره  با  استاندار اصفهان همچنین 
استان بیان کرد: در دهه اخیر، اصفهان یکی از سه استان برتر 

کشور از نظر اجرای پروژه‌های عمرانی بوده است.
او افتتاح یکهزار و ۱۵۸ پروژه عمرانی در دهه فجر امسال 
با اعتباری بیش از ۵۶ هزار میلیارد تومان را مهم دانست و 
اظهار امیدواری کرد که در دهه فجر سال آینده نیز پروژه‌های 

جدیدی به بهره‌برداری برسد.
جمالی‌نـژاد بـر لـزوم همدلـی بـرای عبـور از مشـکلات 
مبتلابـه کنونـی نیـز تأکیـد ورزیـد و گفـت: بـا وجـود همه 
سـختی‌ها، مـردم ایـران همـواره در صحنـه حضـور دارند و 
ایـن اتحـاد رمـز موفقیت کشـور در برابر فشـارهای خارجی 

و داخلـی خواهـد بود.

آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان مبارکه
2872-1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد 
آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و زاینده رود منتشر می گردد 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009006466مورخ 1403/11/05 اقای علی بیات فرزند امین اله در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1165.25متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
10– اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واســطه از مالک رسمی هادی صالحی 

مبارکه بموجب سند شماره 370 مورخ 1327/11/10 دفتر 43-اصفهان
2- رأی شــماره 140360302009006488مورخ 1403/11/05 خانم طیبه بابایی بارچانی فرزند 
عبدالعلی در ششــدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی باغ (به مساحت 3668.49مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره 501-اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از 

مالک رسمی اسداله نوربخش 
3- رأی شماره 140360302009006422مورخ 1403/11/03 اقای مصطفی اکبری فرزند محمود 
در ششدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (  به مساحت 2426.1 متر مربع 
مجزی شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی مصطفی اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 8463 مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان

4- رأی شــماره 140360302009006423مورخ 1403/11/03 خانم معصومه اکبری کوشکچه 

فرزند اســمعیل در ششدانگ زمین کشــاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (  به مساحت 
1833.28 متر مربع مجزی شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی اسماعیل  اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 8457 مورخ 1350/12/10 

دفتر 100-لنجان 
5- رأی شــماره 140360302009005383مورخ 1403/10/11 اقای باقر کیانی فرزند عوضعلی 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  )صرفا عرصه و بدون درج هرگونه اعیانی (  به مساحت 
2189.05 متر مربع مجزی شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی حیدر محمدی کوشکیچه بموجب سند شماره 8471 مورخ 1350/12/10 

دفتر 100-لنجان 
6- رأی شماره 140360302009005681مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی   فرزند 
رحمت اله  در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 2121.23مترمربع مجزی شده از پلاک  501– 
اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واســطه از مالکین رسمی رحمت اله قدیری 

بموجب سند شماره 130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
7- رأی شــماره 140360302009006221مورخ 1403/10/29 اقای رحمت اله قدیری بارچانی  
فرزند عزیزالله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 802.54مترمربع مجزی شده از پلاک 501– 
اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی رحمت اله قدیری بارچانی 

بموجب سند شماره 130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
8- رأی شماره 140360302009005680مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی  فرزند 
رحمت اله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 779.6 متر مربع مجزی شده از پلاک  501– 
اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکی رسمی رحمت اله قدیری بموجب 

سند شماره 130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
9- رأی شماره 140360302009005679مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی  فرزند 
رحمت اله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت  1509.65مترمربع مجزی شده از پلاک  501– 
اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی رحمت اله قدیری بموجب 

سند شماره 130521 مورخ 1371/01/17 دفتر 56- اصفهان
10- رأی شــماره 140360302009006456مورخ 1403/11/05 خانم عصمت صالحی مبارکه   
فرزند رمضانعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 61.32 متر مربع  مجزی 
شده از پلاک  1– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکین رسمی اسداله 

خالوزاده بموجب سند شماره 6008مورخ 1342/06/13 دفتر 86-اصفهان 
11- رأی شــماره 140360302009006457مورخ 1403/11/05 اقای حجت اله خالوزاده فرزند 
اســداله در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 61.32مترمربع مجزی شده از 
پلاک  1– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله خالوزاده 

بموجب سند شماره 6008مورخ 1342/06/13 دفتر 86-اصفهان 
12- رأی شماره 140360302009006463مورخ 1403/11/05 اقای علی کریم پور قهنویه فرزند 
باقر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات )انبار مصالح و اتاق 
نگهبانی( به مساحت 1879.96مترمربع مجزی شده از پلاک  11– اصلی واقع در بخش  8ثبت 
ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهچیری بموجب سند شماره 16241مورخ 

1337/11/11 دفتر 62-اصفهان 
13- رأی شماره 140360302009006462مورخ 1403/11/05 اقای کریم کریم پور قهنویه فرزند 
محمد کریم  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات )انبار مصالح و 
اتاق نگهبانی( به مساحت 1879.96مترمربع مجزی شده از پلاک  11– اصلی واقع در بخش  8ثبت 
ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهچیری بموجب سند شماره 16241مورخ 
1337/11/11 دفتر 62-اصفهان . انتشار نوبت اول : 1403/11/23  انتشار نوبت دوم :1403/12/08 

مظاهر نصر اللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه- 1878608/ م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2898-1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیــف 1- برابر رأی شــماره 21468 مورخ 1403/11/10 هیأت ســوّم مالکیت آقای ابراهیم کاظمی 
جروکانی به شناســنامه شماره 1480 کدملی 1283062836 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 91/61 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی فرزند محمد حسین ثبت در دفتر 
املاک تأئید و محرز گردیده است.

ردیف 2- برابر رأی شماره 20817 مورخ 1403/11/02 هیأت سوم مالکیت آقای امیر گرجی مرغملکی 
به شناسنامه شماره 1270648292 کدملی 1270648292 صادره اصفهان فرزند عبداله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 متر مربع پلاک شماره 44 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا وحسین تیموری جروکانی فرزندان 

یدا... ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رأی شماره 20816 مورخ 1403/11/02 هيأت سوم مالکیت آقای سیدمجید چاوشی به 
شناسنامه شماره 2521 کدملی 1292178027 صادره اصفهان فرزند سیدرضا نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا وحسین تیموری جروکانی فرزندان یدا... ثبت در 

دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رأی شــماره 20815 مورخ 1403/11/02 هیأت ســوم مالکیت آقای مهدی رسولی به 
شناسنامه شماره 6290016431 کدملی 6290016431 صادره گندمان فرزند عبدالله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 متر مربع پلاک شماره 44 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا و حسین تیموری جروکانی فرزندان 

یدا... ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
ردیــف 5- برابر رأی شــماره 21467 مورخ 1403/11/10 هیأت ســوّم مالکیت آقای عباس تیموری 
جروکـانی بـه شناسنامه شماره 1235 کدملی 1283060302 صادره اصفهان فرزند صفرعلی نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 207/13 مترمربع پلاک شماره 44 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی 

فرزند محمد حسین ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 6- برابر رأی شماره 21466 مورخ 1403/11/10 هیأت سوّم مالکیت خانم مهری بیابانی جنید آباد 
به شناسنامه شماره 7862 کدملی 1282825852 صادره اصفهان فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 207/13مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی فرزند محمد حسین ثبت 
در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
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